GIẤY MỜI

Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Ngãi

Kính mời: .........................................................................................

Để: Tham gia kê biên và xác định giá tài sản đang bị tạm giữ để đảm bảo thi hành
án gồm: 01 (một) điện thoại di động hiệu Iphone 11 của ông Nguyễn Công Toàn, theo
Bản án số50/2025/HS-ST ngày 16/5/2025 của Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi; Bản
án số 94/2025/HS-PT ngày 14/8/2025 của Tòa phúc thẩm Tòa án nhân dân tối cao tại
Đà Nẵng và Quyết định thi hành án số 1766/QĐ-THADS ngày 27/11/2025 của Trưởng
Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Ngãi.

Vào hồi: 08:30 ngày 06 tháng 01 năm 2026

Đến địa chỉ: Tại Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Ngãi, số 04 đường Cao Bá Quát,
phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

Nhận được giấy mời, đề nghị Thủ trưởng quý cơ quan cử thành phần tham dự
đúng thời gian, địa điểm để việc kê biên và xác định giá tài sản được đảm bảo quy định
phápluật./.

./.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
TỈNH QUẢNG NGÃI

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#fo:19|r:p_001_r_004|h:100|# #fo:483|r:p_001_r_004|h:100|#

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, Hồ sơ THA

KT. TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
PHÓ TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

#ids:619|r:p_001_r_003|h:100|#
#ids:804|r:p_001_r_004|h:100|#

Nguyễn Tấn Cầm

	166334674b26474fb0f646646f03e848: Số: 27/GM-THADS
	b8dbffd9560146ec8cf4df2b553bcc4e: Quảng Ngãi, ngày 03 tháng 02 năm 2026
		2026-02-03T15:57:21+0700
	Đồng ý ký

		2026-02-03T16:07:09+0700
	Đồng ý ký